COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 78
Ordinanza n. 78/T.V. Chieti li 06.04.2021
IL COMANDANTE

Vista la nota del Sig. Guglielmi Michele, pervenuta via e.mail in data 03.04.2021, con la
quale si comunica che i lavori previsti nei giorni 8 e 9 aprile in Piazza San Giustino sono stati
rinviati a data da destinarsi, a causa di sopraggiunti impedimenti della Ditta esecutrice dei lavori;

Richiamata I'Ordinanza n. 77/T.V. del 01.04.2021, con la quale ¢ stato istituito il divieto di
sosta con rimozione in un tratto di Piazza San Giustino e in un tratto di Corso Marrucino, per i
giorni 8 e 9 aprile, al fine di consentire la sosta di due autocarri da utilizzare per i lavori di scarico
e montaggio di infissi presso il Palazzo Sirolli;

Considerato che i lavori sono stati sospesi e saranno riprogrammati;
Ritenuto, pertanto, di revocare la suddetta Ordinanza;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire i merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
la revoca dell'Ordinanza n. 77/T.V. del 01.04.2021.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta 'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dellart. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto nella
presente Ordinanza.

Copia della presente dovra essere esposta durante I'occupazione.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza,
Teateservizi.

Il Responsabile del Procedimento
M. Letizia Di Tommaso

ﬂ/_ﬂn/@?ﬁmww




